
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Uchwała Konwentu Nr IV/5/05 1

Uchwała Nr IV / 5 /05 
Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 19 maja 2005 roku 
w sprawie opinii kandydata na Rektora. 

 
 Na podstawie art. 33 pkt 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) oraz §9 ust. 1 pkt 3 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile i §3 ust. 1 Regulaminu Obrad Konwentu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

Konwent w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego pozytywnie zaopiniował 
kandydaturę prof. dr hab. Kazimierza Pająka na Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję od 1 września 2005 roku do  
31 sierpnia 2009 roku. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


